ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
28.07.2021 г.                                                                                        № 193
с. Вишкиль
Об отмене решения Вишкильской сельской Думы

от 17.06.2015 № 128 «Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района             Кировской области»

     Руководствуясь частью 1 статьи 8, статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 10.5 закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования Вишкильского сельского поселения, Вишкильская сельская Дума РЕШИЛА:

      1. Решение Вишкильской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 17.06.2015 № 128 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области», отменить.

      2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

      3. Настоящее решение  вступает в силу  со дня опубликования.

Глава Вишкильского
сельского поселения                                                                       С.С.Гуцу